
生駒市コミュニティバスたけまる号【西畑線・有里線】　路線図・時刻表　（案）

(新設）

有里② 西畑③ 西畑⑤ 有里④ 西畑⑦

(変更前) (変更後) (変更前) (変更後) (変更前) (変更後)

南コミュニティセンターせせらぎ 8:29 8:19 - 9:00 10:15 11:17 13:42 13:45 14:47 16:27 17:24

マックスバリュ生駒南店 - 9:03 10:18 11:20 13:45 13:48 14:50 16:30 17:27

神田橋西 8:31 8:21 - 9:05 10:20 11:22 13:47 13:50 14:52 16:32 17:29

南生駒駅 8:32 8:22 - 9:06 10:21 11:23 13:48 13:51 14:53 16:33 17:30

田口クリニック 8:34 8:24 - 9:08 10:23 11:25 13:50 13:53 14:55 16:35 17:32

南中学校 8:36 8:26 - 9:10 10:25 11:27 13:52 13:55 14:57 16:37 17:34

美努岡萬墓 8:37 8:27 - 9:11 10:26 11:28 13:53 13:56 14:58 16:38 17:35

（仮称）青山台中央公園 - (8:28) - (9:12) (10:27) (11:29) - (13:57) (14:59) (16:39) (17:36) (増設)

青山台第３公園 8:39 8:29 - 9:13 10:28 11:30 13:55 13:58 15:00 16:40 17:37

青山台集会所 8:38 8:30 - 9:14 10:29 11:31 13:54 13:59 15:01 16:41 17:38

レイクサイド入口 8:41 8:31 - 9:15 10:30 11:32 13:57 14:00 15:02 16:42 17:39

西池 8:42 8:32 - 9:16 10:31 11:33 13:58 14:01 15:03 16:43 17:40 停車順変更

むかいやま公園入口 8:44 8:34 - 10:33 14:00 14:03 16:45

石佛寺 - 9:17 11:34 15:04 17:41

やまびこホール下 - 9:19 11:36 15:06 17:43

大福寺 - 11:39 15:09 17:46

大門町集会所 - 11:40 15:10 17:47

小倉寺町集会所 - 11:44 15:14 17:51

鬼取町 - 11:45 15:15 17:52

西畑町入口 - 9:21 11:48 15:18 17:55

西畑町自治会館入口 - 9:22 11:49 15:19 17:56

暗峠 - 9:26 11:53 15:23 18:00

西畑① 西畑② 西畑⑥

(変更前) (変更後)

暗峠 7:25 9:29 11:59 13:06 15:28

西畑町自治会館入口 7:28 9:32 12:02 13:09 15:31

停留所／路線 西畑④

(10分早発) (3分延発)

停留所／路線・便
有里① 西畑 1-2 有里③

別表 １

西畑町自治会館入口 7:28 9:32 12:02 13:09 15:31

西畑町入口 7:29 9:33 12:03 13:10 15:32

鬼取町 7:32 9:36 12:06 13:13 15:35

小倉寺町集会所 7:33 9:37 12:07 13:14 15:36

大門町集会所 7:38 9:42 12:12 13:19 15:41

大福寺 7:40 9:44 12:14 13:21 15:43

やまびこホール下 7:42 9:46 12:16 13:23 15:45

石佛寺 7:44 9:48 12:18 13:25 15:47

西池 7:45 8:45 8:35 9:49 10:34 12:19 13:26 14:01 14:04 15:48 16:46

レイクサイド入口 7:46 9:50 12:20 13:27 15:49

（仮称）青山台中央公園 (7:47) (9:51) - (13:28) (15:50) （増設）
青山台第３公園 7:48 9:52 12:22 13:29 15:51

青山台集会所 7:49 9:53 12:23 13:30 15:52

美努岡萬墓 7:49 9:53 12:23 13:30 15:52

南中学校 7:50 9:54 12:24 13:31 15:53

レイクサイド公園 8:47 8:37 10:36 14:03 14:06 16:48

有里西 8:48 8:38 10:37 14:04 14:07 16:49

（仮称）円福寺 - (8:38) (10:37) - (14:07) (16:49) （増設）
西公園 8:49 8:39 10:38 14:05 14:08 16:50

竹林寺下（有里町自治会館） 8:50 8:40 10:39 14:06 14:09 16:51

田口クリニック 7:52 8:52 8:42 9:56 10:41 12:26 13:33 14:08 14:11 15:55 16:53

南生駒駅 7:55 8:55 8:45 9:59 10:44 12:29 13:36 14:11 14:14 15:58 16:56

神田橋西 7:56 8:56 8:46 10:00 10:45 12:30 13:37 14:12 14:15 15:59 16:57

マックスバリュ生駒南店 8:58 8:48 10:02 10:47 12:32 13:39 14:14 14:17 16:01 16:59

南コミュニティセンターせせらぎ 7:58 9:01 8:51 10:05 10:50 12:35 13:42 14:17 14:20 16:04 17:02

(10分早発) (67分延発) (3分延発)

上記は現時点での「案」であり、今後の調整により変更が生じることがあります。


